秋障ス協－
  令和３年１２月　　日

審判員・競技者　　各位
東北ブロック各県審判員　　各位

一般社団法人秋田県障害者スポーツ協会
会　長　　佐　々　木　　光　雄
（　公　印　省　略　）
日本視覚障害者卓球連盟
会　長　　保　坂　　正　勝
（　公　印　省　略　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 日本視覚障害者卓球連盟
審判部長　藤　本　　成　子
（　公　印　省　略　）

サウンドテーブルテニスＣ級公認審判員資格新規取得及びＢ級・Ｃ級公認資格
更新講習会の開催について（ご案内）

　寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたびサウンドテーブルテニス競技における一層の普及・発展のため、標記講習会を開催しますので、受講くださるようご案内致します。
　なお、新型コロナウイルス感染症の感染防止のため、別紙のとおり対策を講じて開催します。内容をご確認のうえ、講習会の参加に向けて日ごろからの体調管理にご協力くださるようお願い致します。あわせて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、講習会の開催を中止する場合もありますことをご承知おきください。

【添付書類】
（１）開催要項
（２）受講申込書
（３）講習会・研修会の開催における新型コロナウイルス感染症対策について
（４）体調チェックシート①及び②

	０１０－０９２２　秋田市旭北栄町１－５
一般社団法人秋田県障害者スポーツ協会
担　当　スポーツ推進員　佐藤　慶子
ＴＥＬ　０１８－８６４－２７５０
ＦＡＸ　０１８－８７４－９４６７